


















	

			
		
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Domů
			

			

				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
						
							
									Kompletní nabídka činností a služeb


							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
				
					
						
					

					
				

			

					

				

			

				
				
				
				
				
				infolinka
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				DOMŮ


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
						
							
									Domů
	#7374 (žádný název)
	#14110 (žádný název)
	AMBULANCE KLINICKÉ IMUNOLOGIE A ALERGOLOGIE – Ústí nad Labem
	Analýzy a měření – Benešov u Prahy
	Analýzy a měření – Česká Lípa
	Analýzy a měření – České Budějovice
	Analýzy a měření – Chomutov
	Analýzy a měření – Chrudim
	Analýzy a měření – Děčín
	Analýzy a měření – Hradec Králové
	Analýzy a měření – Jičín
	Analýzy a měření – Karlovy Vary
	Analýzy a měření – Kladno
	Analýzy a měření – Klatovy
	Analýzy a měření – Kolín
	Analýzy a měření – Liberec
	Analýzy a měření – Mělník
	Analýzy a měření – Most
	Analýzy a měření – Náchod
	Analýzy a měření – Pardubice
	Analýzy a měření – Písek
	Analýzy a měření – Plzeň
	Analýzy a měření – Prachatice
	Analýzy a měření – Praha Dittrichova
	Analýzy a měření – Praha Jasmínová
	Analýzy a měření – Praha Sokolovská
	Analýzy a měření – Příbram
	Analýzy a měření – Strakonice
	Analýzy a měření – Svitavy
	Analýzy a měření – Tábor
	Analýzy a měření – Tachov
	Analýzy a měření – Trutnov
	Analýzy a měření – Ústí nad Labem
	Analýzy a měření – Ústí nad Orlicí
	Analýzy biologických materiálů – krev, moč
	ANALÝZY POTRAVIN, POKRMŮ, NÁPOJŮ A SUROVIN
	Azbest
	Bioodpady a komposty
	CHL – Centrum hygienických laboratoří
	CIM – Centrum imunologie a mikrobiologie
	COVID-19 – infolinka ZÚ – +420 477 751 133
	CZS – Centrum zdravotních služeb
	Dokumenty ke stažení
	domu
	dotaznik
	Elektronické výsledky 2
	Expertízy a konzultace na úseku ochrany veřejného zdraví
	Fyziologie a psychologie práce
	GDPR
	GDPR, Pověřenec, Cookies a přístupnost webu
	HIV / AIDS – Benešov
	HIV / AIDS – České Budějovice
	HIV / AIDS – Chomutov
	HIV / AIDS – Hradec Králové
	HIV / AIDS – Karlovy Vary
	HIV / AIDS – Kladno
	HIV / AIDS – Klatovy
	HIV / AIDS – Kolín
	HIV / AIDS – Liberec
	HIV / AIDS – Most
	HIV / AIDS – Pardubice
	HIV / AIDS – Plzeň
	HIV / AIDS – Praha Dittrichova
	HIV / AIDS – Praha Sokolovská
	HIV / AIDS – Příbram
	HIV / AIDS – Sokolov
	HIV / AIDS – Ústí nad Labem
	Hodnocení nebezpečných vlastností odpadů
	IMISNÍ MONITORING
	IMUNOLOGIE
	IMUNOLOGIE  – Praha 2 – Dittrichova 17
	IMUNOLOGIE – Ústí nad Labem
	Informace o povinném subjektu
	Kaly
	Kaly
	KLINICKÁ IMUNOLOGIE A ALERGOLOGIE
	Kontakty na regionální obchodní zástupce
	Kontakty na vedení ústavu
	KONTROLA A SLEDOVÁNÍ TECHNOLOGICKÝCH PROCESŮ
	KONTROLA A SLEDOVÁNÍ TECHNOLOGICKÝCH PROCESŮ
	Kontrola sterility prostředí
	Kontrola sterility zdravotnických prostředků
	Kontrola účinnosti dezinfekce
	KONTROLA ÚČINNOSTI DEZINFEKCE, STERILIZACE – Ústí nad Labem
	Kontrola účinnosti sterilizační techniky a mycích automatů
	KONTROLA ÚČINNOSTI STERILIZAČNÍ TECHNIKY A MYCÍCH AUTOMATŮ
	KONTROLA VSTUPNÍCH SUROVIN
	KULTIVAČNÍ MÉDIA A BIOINDIKÁTORY
	KULTIVAČNÍ MÉDIA A BIOINDIKÁTORY
	KULTIVAČNÍ MÉDIA A BIOINDIKÁTORY
	MATERIÁLY STAVEB
	Měření denního a umělého osvětlení
	Měření doby dozvuku a stavební akustika
	Měření elektromagnetického pole a neionizujícího záření
	Měření hluku a ultrazvuku, zpracování hlukových studií
	MĚŘENÍ IMISÍ
	Měření mikroklimatických podmínek
	Měření vibrací
	Měření výskytu radonu
	MIKROBIOLOGIE
	MIKROBIOLOGIE – Kladno
	MIKROBIOLOGIE – Plzeň
	MIKROBIOLOGIE – Ústí nad Labem
	Nabídka zaměstnání
	NÁRODNÍ REFERENČNÍ LABORATOŘ PŘÍRODNÍCH LÉČIVÝCH ZDROJŮ
	Národní referenční laboratoř pro antimykotika
	NÁRODNÍ REFERENČNÍ LABORATOŘ PRO DIAGNOSTIKU STŘEVNÍCH PARAZITÓZ
	NÁRODNÍ REFERENČNÍ LABORATOŘ PRO DIAGNOSTIKU STŘEVNÍCH PARAZITÓZ
	Národní referenční laboratoř pro diagnostiku střevních parazitóz
	NÁRODNÍ REFERENČNÍ LABORATOŘ PRO MYKOTOXINY
	Očkování a cestovní medicína
	Očkování a cestovní medicína – Benešov u Prahy
	Očkování a cestovní medicína – České Budějovice
	Očkování a cestovní medicína – Chomutov
	Očkování a cestovní medicína – Hradec Králové
	Očkování a cestovní medicína – Karlovy Vary
	Očkování a cestovní medicína – Kladno
	Očkování a cestovní medicína – Kolín
	Očkování a cestovní medicína – Liberec
	Očkování a cestovní medicína – Most
	Očkování a cestovní medicína – Plzeň
	Očkování a cestovní medicína – Praha 2 – Dittrichova 17
	Očkování a cestovní medicína – Praha 8 – Sokolovská 60
	Očkování a cestovní medicína – Příbram
	Očkování a cestovní medicína – Sokolov
	Očkování a cestovní medicína – Teplice
	Očkování a cestovní medicína – Ústí nad Labem
	Odpady a demoliční odpady
	PARAZITOLOGIE, MYKOLOGIE A MYKOBAKTERIOLOGIE – Praha 8 – Sokolovská 60
	PCB v olejích z elektrických zařízení
	Peloidy
	Písky
	Podatelna – Moskevská 15
	Podpora zdraví
	PORADNY HIV / AIDS
	Poslání zdravotního ústavu
	Používání cookies
	PRACOVNÍ A MIMOPRACOVNÍ PROSTŘEDÍ
	Pracovní prostředí
	Přehled pracovišť – Analýzy a měření
	Přehled pracovišť – Imunologie a mikrobiologie
	Přehled pracovišť – Očkování a cestovní medicína
	Přehled pracovišť – Poradny HIV/AIDS
	Projekty, kurzy, semináře a vzdělávání
	Půdy a zeminy
	Půdy a zeminy
	Pylové zpravodajství
	Rozbory vody
	SC HIV
	SC IM
	SC MH
	SC OCK
	SC ROV
	SC RPV
	Sedimenty rybníků a říčních toků
	SNADNÉ ČTENÍ 2
	Stanovení plísní v prostředí budov
	Stanovení prašnosti a chemických látek v ovzduší
	Stanovení suspendovaných částic v ovzduší – GRIMM
	Systém kvality
	TESTOVÁNÍ HRAČEK A VÝROBKŮ PRO DĚTI DO 3 LET
	TESTOVÁNÍ KOSMETIKY
	TESTOVÁNÍ VÝROBKŮ PRO STYK S POTRAVINAMI
	TESTOVÁNÍ VÝROBKŮ URČENÝCH PRO STYK S VODOU
	Užitečné odkazy
	Veřejné zakázky
	Voda – Balené vody
	Voda – Destilované a čištěné vody
	Voda – Minerální vody
	Voda – Odpadní vody komunální i domovní
	Voda – Pitné a teplé vody
	Voda – Radiologické rozbory vod
	Voda – Rekreační a bazénové vody
	Vysoce nebezpečné nákazy
	VÝSTUPNÍ KONTROLA A KONTROLA SLEDOVÁNÍ TECHNOLOGICKÝCH PROCESŮ
	WHISTLEBLOWING
	whistleblowing_obsah
	Základní informace
	Zásady cookies (EU)
	Zásady přístupnosti webu
	ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ, PBU, POTRAVINY, FARMACIE
	Analýzy dalších typů vod

	Analýzy pevných materiálů

	Analýzy pitných a teplých vod

	Analýzy potravin

	Analýzy předmětů běžného užívání

	Analýzy rekreačních a bazénových vod

	Centrum hygienických laboratoří

	Centrum imunologie a mikrobiologie

	Centrum zdravotních služeb

	Fyziologie a psychologie práce

	Národní referenční laboratoř

	Očkování a cestovní medicína

	Očkování proti SARS-CoV-2

	Podpora zdraví a hodnocení zdravotních rizik

	Poradny HIV/AIDS

	Pracovní a mimopracovní prostředí

	Stanovení antigenu S1

	Životní prostředí, PBU, potraviny, farmacie



							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
				
					
						
					

					
				

			

					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				menu


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				infolinka


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						
						
					

				

			

				
				
				
				
				
					

					
						
						
					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	
    
    
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			



				
				
				
				
				Omlouváme se Vám! Tato stránka není momentálně k dispozici…


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Obchodní oddělení

 Ladislav Černý

+420 734 579 059


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				COVID-19 linka

+420 477 751 133

INFOLINKA

+420 245 015 015


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Domovská stránka

www.zuusti.cz


			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

	    

    
	
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				ZDRAVOTNÍ  ÚSTAV 

se sídlem v Ústí nad Labem

Moskevská 1531/15, 400 01  Ústí n. L.

IČ 71009361 / DIČ CZ71009361


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Infolinka: +420 245 015 015

info@zuusti.cz

podatelna@zuusti.cz

Vzdálená podpora IT 


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				O nás
Informace o povinném subjektu

GDPR, Pověřenec, Cookies a přístupnost webu

Volná pracovní místa


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Kontakty na vedení ústavu

Regionální obchodní zástupci

Dokumenty ke stažení

Systém kvality – akreditace


			



			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			
			
			


			


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Souhlas se zpracováním cookies nám umožní optimalizovat Vaše prohlížení našeho webu. Vám to usnadní hledání. Nesouhlas může znamenat negativní ovlivnění vlastností a funkcí našeho webu pro Vás.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout všechny
		Odmítnout všechny
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
			
	












		
							
			
				
			
	